

باز گاوای پرورنده‌های همسر کنشی در گفت‌وگو با کارشناس

آسان شدن مسیر طلاق همسر کنشی را کاهش می‌دهد

محبوبه قربانی

پرورنده‌های همسر کنشی با انگیزه‌های مختلف مدام در حال شکل‌گیری هستند. با قتل یکی از زوجین، بستگان دو خانواده مقابل هم صف‌آرایی کرده و فرزندان آنها هم در برتگاه نابودی قرار می‌گیرند. بررسی پرورنده‌هایی که اخبار آن به صفحه حوادث راه پیدا کرده حکایت از این دارد که پیشتر این حوادث در جریان خیانت یکی از زوجین شکل‌گیرد که البته خیانت صورت گرفته عمدتاً ریشه در مسائل اقتصادی دارد. با توجه به اهمیت موضوع، آن را در گفت‌وگو با دکتر سعید خراط‌ها، آسیب‌شناس اجتماعی و دکتر مجید ابهری، استاد دانشگاه و رفتارشناس با گاوای کرده‌ایم.



درد مسائل اقتصادی است. مشکلات اقتصادی خانواده‌ها را دچار مشکلات معیشت، مسکن، کشمکش‌های در آمد، خرج و مخارج و در ادامه فشارهای روحی و عصبی می‌کند و حتی افراد را دچار بحران‌های روانی و در نتیجه بحران‌های خانوادگی می‌کند.»

مثلت‌مر گبار همسر کنشی

دکتر خراط‌ها با تأکید بر اینکه همسر کنشی از یک مثلث مرگبار باسه‌علف خیانت، اعتیاد و خشونت تشکیل شده‌است، می‌گوید: «این مثلث در شرایط موجود با توجه به وضع اقتصادی افزایش پیدا کرده‌است. همسر کنشی ناشی از اعتیاد به خاطر مصرف مواد، توهم و سوءظن و همسر کنشی ناشی از خشونت افسارگسیخته‌ای که اساساً در سطوح مختلف جامعه وجود دارد و از زور گوئی در همه شئون اجتماعی و خانواده روح دارد. خیلی از قتل‌هایی که مرها مرتکب آن می‌شوند به خاطر ضربه محکم کنترل نشده و افسار گسیخته‌است و این جرم از سوی زن‌ها بخشی به خاطر اعتیاد و بخشی به خاطر خیانت‌است که متأسفانه آمار آن روبه افزایش است. گاهی به خاطر تغییر در معنای ارزش‌های جنسی‌است که مفاهیم تعاریف جدیدی پیدا کرده و شرایط به نفع خانواده، رقم نخورده‌است.»

حذف فیزیکیی به جای طلاهی

یکی از مهم‌ترین پرسش‌های مطرح شده در پرونده‌های پزشکی جرایمی وقوع قتل به جای انتخاب طلاق است. دکتر خراط‌ها در این باره می‌گوید: «همسر کنشی در زمان بیشتر در کشمکش‌های طلاق اتفاق می‌افتد و از آنجائیکه آنها تقاضای طلاق دارند، اما به خاطر بعضی قوانین این تقاضا برایشان امکان پذیر نیست مرتکب قتل می‌شوند یکی از حادته معمولاً با یک همدست اتفاق می‌افتد، بنابراین شرایط اقتصادی موجود و یکی از مهمترین عامل افزایش این نوع قتل‌است که در حال حاضر تحت تأثیر شرایط سیاسی کشور قرار گرفته‌است.

در پیچه‌های زود به خیانت

بسیاری از افرادی که دست‌ها قتل همسر خود می‌زنند از دواج در سن کم یا اجبار به ازدواج را عاملی برای در گیر شدن با خشونت در جریان زندگی خود می‌دانند. دکتر خراط‌ها در این باره می‌گوید: «بعضی از انتخاب‌های اولیه ممکن است صحیح نبوده یا با خاطرم بسته انجام گرفته‌باشد. بعضی زوجین زمان ازدواج چندان آگاهی ندارند. ابزارها و روش‌های مختلف نیز نتوانسته قبل از ازدواج برای آنها شناخت کامل و کافی ایجاد کند و همین باعث می‌شود شرایط متفاوت تنگ‌نم شود. زندگی فرار ذای و نشیب‌های زیادی‌است و هر روش شرایط اقتصادی تغییر می‌کند و با این شرایط کار و بازار کار در خانواده‌ها اثر منفی و جبران‌ناپذیری به جای گذارد و موجب بروز اختلافات شود. سن ازدواج هرچه بالاتر می‌رود احتمال دارد در فرد به خاطر گزینده‌های قبلی تغییر به وجود یابد. به هر حال یکی از دلایل این تجربیات گذشته‌است. این تجربیات ممکن است از سوی افراد ترک شود ولی به صورت یک بازگشت رفتاری، هر لحظه در آنها بروز کند. بنابراین یادگرفته‌ها و بررسی آن یکی از در پیچه‌هایی‌است که زوجین را وارد به مرحله خیانت می‌کند.»

افزایش خشونت‌های خانگی



خشونت یکی از عوارض ناهنجار رفتاری‌است که گاهی موجب بروز بعضی آسیب‌های اجتماعی در جامعه مانند ضرب و جرح و حتی قتل می‌شود. آنچه از نظر عاطفی و انسانی موجب آزار بیشتر ما می‌شود خشونت‌های خانوادگی منجر به قتل‌است. متأسفانه با توجه به روند افزایش آمار خشونت‌های خانگی منجر به قتل چالش بزرگی در این زمینه فراروی خانواده‌ها و نهادهای پیشگیری‌کننده و متولیان مربوطه قرار

گرفته‌است. دکتر مجید ابهری، استاد دانشگاه و رفتار شناس درباره دلایل بروز قتل‌های خانوادگی می‌گوید: «۱- ضعف مهارت‌های برقراری تفاهم در راستای حل مشکلات میان زوجین که منجر به ضرب و جرح و قتل می‌شود.

۲-فاصله گرفتن آزارش‌های دینی و معیارهای اخلاقی که باعث سست شدن ریشه‌های اعتماد زناشویی شده و مرد را به سوی روابط فرا زناشویی سوق می‌دهد. ۳- آشنایی کوتاه مدت قبل از ازدواج و فقدان مهارت‌های همسان‌گزینی که منجر به اجبار به زندگی می‌شود. بعضی از زوجین به اجبار تن به زندگی می‌دهند و به خاطر موضوعات فرهنگی، اجتماعی و شرایط خانوادگی حاضر به طلاق نبوده و برای قبول کلمه بیوه و مطلقه آمادگی روحی و فرهنگی ندارند.»

دلایل افزایش شوهر کنشی

به باور این استاد دانشگاه و اساس پژوهش‌های یاد شده شوهر کنشی آمار بیشتری از زن کنشی در سه سال اخیر داشته‌است. ابهری می‌گوید: «در اینگونه قتل‌ها همواره پای فرد نسومی وجود دارد. یعنی با فریب خوردن از افراد بیگانه دست به حذف شوهر خود از طریق قتل می‌زنند و در این زمینه از وجود مردمانی که باعث بدبختی آنها شده‌اند استفاده یاسواستفاده می‌کنند. در قتل‌هایی که در آن مردان نقش دارند، خشم و ضعف مدیریت کنترل هیجان‌های رفتاری به ویژه خشم و پر خاشگربی همچنن در ۷۰ درصد از موارد اعتیاد، توهم و خیانت موجب بروز قتل‌های خانوادگی می‌شود.»

قربانیان اصلی قتل‌های خانوادگی

پرورنده‌های همسر کنشی با قتل یکی از زوجین بسته نمی‌شود بلکه پیامدهای آن کانون‌های دیگر خانواده را هم هدف قرار می‌هد. دکتر ابهری می‌گوید: «متأسفانه کسانی که زینا‌های اصلی را متحمل می‌شوند فرزندان اینگونه زوجین هستند؛ چراکه زن یا شوهر بعد از قتل دیگر در زندگی حضور ندارد و فرد مقابل برای تحمل کبفر به زندان انتقال داده می‌شود. آنچه که در این میان موجب تأسف بیشتر می‌شود حضور کودکان و فرزندان اینگونه خانواده‌هاست که با انگ پدر و مادر قاتل در جامعه به سر می‌برند. قطعاً در صورتیکه کنترل رفتاری و تربیتی بر این کودکان تشدید نشود بزهارگان آینده از میان همین کودکان تشکیل می‌شوند.» دکتر ابهری آموزش خانوادگی همسان‌گزینی به مهری‌های زندگی، همسان‌گزینی، مهارت‌های کنترل هیجانات رفتاری و مدیریت خشم را از اهم‌های جلوگیری از افزایش و بروز اینگونه جنایات می‌داند.

طلاق به جای حذف فیزیکی

این رفتارشناس اجتماعی درباره انتخاب گزیننه طلاق به جای ارتکب قتل می‌گوید: «یکی دیگر از دلایل بروز قتل‌های خانوادگی، دشواری‌های قانونی در زمینه طلاق یا طولانی بودن آن در صورت درخواست طلاق از سوی زن است. باید تمهیداتی اندیشیده شود که توسط نهادهای غیر دولتی و همچنین بعضی از واحدهای قوقضائیه در مورد اینگونه زنانی که تمایلی به زندگی ناشدته یا ادامه زندگی باهمرد معتاد و بداخلاق و دست‌بزن مقهور نیست ایجاد امکان طلاق صورت گیرد؛ چراکه گاهی زنان اجبار به زندگی پیدا می‌کنند و در صورت مراجعه برای درخواست طلاق مجاری طلاق آنها را خسته و آسوده‌می‌کنند دست به چنین جنایاتی می‌زنند. در این زمینه راه مشاوره خانواده از سوی مراکز مشاوره متعدد و مطمئن می‌تواند تفاهم در بین زوجینی که اختلافات جزئی دارند، زمینه فراهم کند یا اجباری‌های مردانی که ادامه زندگی برایشان مقدر و نیست، امکانات لازم را برای جدایی فراهم کند.»

حجوات

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

فرانسه به تماشای سوختن و فروریختن نوتردام ایستاد!

و حالا، آتشی که دارد نوتردام را می‌سوزاند انگار به جان همه افراد این شهر افتاده‌است. پهپادهای فیلم‌بردار صحنه سوختن ساختمان صلیب‌شکل در شعله‌ها را نشان می‌دادند. همان زمان ، رئیس‌جمهور ایمانوئل ماکرون، حوالی ساعت ۱۱:۲۰ به تلویزیون ملی آمد. ماکرون خطاب به ملت فرانسه گفت: پارسی‌ها «در دل به خود می‌لرزند». واقعاً تعبیر دقیقی است از احساس تهی‌شدن و فقدان. همچنین، در کنار این خسارت شدید، یک سرخوردگی و غم مشترکی هم در کار است: اینکه، ما، همچون اعضای یک تمدن نتوانستیم از چیزی گرانبها و پرازش مراقبت کنیم. چند صد سال هم بگذرد، آدم‌ها درباره آتش‌سوزی سال ۲۰۱۹ صحبت خواهند کرد.

در ماندگی غرب از نگاه یک روزنامه نگار

علی علیزاده، روزنامه‌نگار هم در واکنش به این حادثه نوشت: تصور کن، زبان لال، مسجد شیخ لطف‌الله، این مهم‌ترین نماد معماری ایران بعد از اسلام آتش بگیرد و روز روشن وسط شهر اصفهان جلوی چشم مردم این شهر بسوزد و فروریزد. در حالی‌هلی کوپتر آتش‌نشانی و در غیاب تجهیزات مدرن، مسجد شیخ لطف‌اللهی که بسیاری از ما با آن مکس یادگاری داشتیم و عکس روی جلد مرسی گفتمی ما اینجا تو فرانسه داشتیم آتش را بعد از دیدن تصاویر زنده شاهد بودیم. گرچه فوت می‌کردیم تا خاموش شودمتأسفانه فایده نماند.» یکی دیگر از کاربران زیر پست ترامپ پاسخ داده‌است: «ها رو ببخشید، الان سریع می‌برسم میخوابونیمش.» اما نوتشل ماکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه که هنوز از کابوس جلیقه‌زدن‌ها ز‌هایی پیدا نکرده هم دقیقی قبل از نیمه‌شب خودش را به محل حادثه رساند و در اظهار نظر خود اعلام کرد که برای بازسازی نوتردام فکر را نداشتن کمپین برای جمع‌آوری پول است.

حرفه‌ای از گردباد زبانه می‌کشد.» همچنین در بخش دیگری از زمان که آمده‌است: «همگی به بام کلیسا چشم دوختند. آنچه می‌دیدند عجیب بود. در بالاترین نقطه کلیسا، بالاتر از پنجره رز مر کری، شعله بزرگ آتش از میان دو مناره کلیسا به شکل حرفه‌ای از گردباد زبانه می‌کشد.» هر چند این‌اشاره‌ها بخش‌هایی از متن کتاب است اما در عمل هم هنگام حادثه مردم پارس بخشی از آن چه و ویکتور هوگو در کتابش روایت کرده بود را به عیناً شاهد بودند. فروریخت‌ما آتش‌نشانیان نتوانستند بر جای اصلی کلیسا و ناقوس‌ها و همچنین دیوارهای این بنای تاریخی کشورشان در استیصال امدادگران در حال خاکسرت شدن است.

تمسخر ترامپ و واکنش ماکرون

شاید رئیس‌جمهور آمریکا فرستگه دور از حادثه، استیصال را در امدادگران پارسیسی دیده بود که خود را مضحکه کاربران کرد. او سر زبان‌ها نداشت و بسیاری از کاربران با الهام از این نام، اقدام به بازنشر خیر کردند. برخی کاربران بخش‌های از این را باز نشر کردند گویی این نویسنده فرانسوی قرن ۱۹ میلادی آتش‌سوزی نوتردام را پیش‌بینی کرده بود. از جمله اینکه در بخشی از اثر آمده‌است: «شعله بزرگ آتش از میان دو مناره کلیسا به شکل

دلتنگی سکولارها برای کلیسا

پاملا دراکرمن، یادداشت‌نویس نیویورک تایمز در واکنش به این حادثه نوشته‌فرانسوی‌ها وقت چندانی در کلیساها نمی‌گذرانند. گرچه بیشتر جمعیت فرانسه اسما کاتولیک‌اند، اما فرانسه رسماً یکی از بی‌دین‌ترین کشورهای اروپاست. پارسی‌ها روشنگر و اتو کشیده غالباً دین را امری قدیمی و خرافاتی می‌دانند. یک وقتی، نویسنده‌ای پارسی برایم می‌گفت خدا اواخر دهه شصت مرده‌است!

قاتل: فریب سمانه را خوردم



سومین ازدواجش نیز شانش نداشتند و شوهرش مرد بداخلاق‌ی است. با این حرف‌ها دلم برایش سوخت.» متهم ادامه داد: «قرار شد به خاطر سمانه، شوهر او اذنب پرویز را بطه خاطر تصمیم گرفتم خودروی نیما را سرتقت کنیم اما منصرف شدم. این گذشت تا اینکه سمانه گفت اگر شوهرش را بکشم زندگی خوبی را با من شروع می‌کند و همین حرف‌ها باعث شد خام شوم و پیشنهادش را قبول کنم.»

متهم در خصوص قتل گفت: «سمانه برای این کار اسلحه‌ای خرید و آن را در اختیار من گذاشت. طبق نقشه، نیما را سوار ماشین کردم و به پهنه‌های به حاشیه شریف‌آباد ورامین بردم و در یک موقعیت مناسب او را به قتل رساندم سپس جسدش را به آتش متهم در جایگاه قرار گرفت و در سر ابتدای جلسه نماینده دادستان از طرف دختر ۱۰ ساله مقتول که از همسر اولش بود درخواست قصاص کرد و در ادامه پدر و مادر مقتول نیز درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و در حین ماجرا گفت: «با سمانه همکار بودیم. او همیشه از بدرفتاری‌های شوهرش گلایه داشت. سمانه می‌گفت دوبار ازدواج کرده و طلاق گرفته‌است و در

انداک‌را از قتل شوهرش بی‌خبر است. مأموران در گام بعدی تحقیقات خود و با بررسی فهرست مکالمات تلفن همراه همسر نیما دریافت آن زن با یکی از همکاران خود به نام پرویز رابطه پنهانی داشته‌است. پرویز که متأهل و صاحب سه فرزند بود، پادداشت شد و به قتل نیما اعتراف کرد و گفت با نقشه سمانه مرتکب قتل شده‌است. به این ترتیب پرویز به اتهام مباشرت در قتل و سمانه به اتهام معاونت در قتل، روانه زندان شدند و پرونده صبح دیروز روی میز هیئت قضای شعبه دوم تهران گذاهی یکی از استان تهران به ریاست قاضی قرائن‌زاده قرار گرفت. ابتدای جلسه نماینده دادستان از طرف دختر ۱۰ ساله مقتول که از همسر اولش بود درخواست قصاص کرد و در ادامه پدر و مادر مقتول نیز درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و در حین ماجرا گفت: «با سمانه همکار بودیم. او همیشه از بدرفتاری‌های شوهرش گلایه داشت. سمانه می‌گفت دوبار ازدواج کرده و طلاق گرفته‌است و در

آدم‌ربایی دروغین برای فرار از مهریه ۱۸۰ سکه‌ای

کردم و همین موضوع باعث آشنایی ما شد که در نهایت او مرا عقد موقت کرد. پس از این زندگی مشترک ما آغاز شد تا اینکه مدتی پیش او با دخترم مشاجره لفظی کرد و به او فحاشی کرد که تصمیم گرفتم از او جدا شوم و پس از آن در راه‌ها شده بود کشف کردند. مأموران در شاخه دیگری از تحقیقات صاحب حسابی که شاکای پول واریز کرده‌بود شناسایی کردند که مشخص شد صاحب حساب زن جوانی به نام صفورا است. بنابراین مأموران صفورا را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند. صفورا در بازجویی‌ها آدم‌ربایی را انکار کرد، اما وقتی با شاکای روبه‌رو شد را از این شکایت رابر ملا کرد.

وی گفت: هشت‌سال قبل به خاطر اختلاف خانوادگی از شوهر جدا شدم و همراه دو دخترم زندگی تازه‌ای را شروع کردم. چند سال قبل در حالی که با خودروام رانندگی می‌کردم در یکی از خیابان‌های تهران با خودروی شاکای تصادف

شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی و شناسایی متهم در اختیار کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران خودروی شاکای رادر خیابان خلوتی که رها شده بود کشف کردند. مأموران در شاخه دیگری از تحقیقات صاحب حسابی که شاکای به آن پول واریز کرده‌بود شناسایی کردند که مشخص شد صاحب حساب زن جوانی به نام صفورا است. بنابراین مأموران صفورا را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند. صفورا در بازجویی‌ها آدم‌ربایی را انکار کرد، اما وقتی با شاکای روبه‌رو شد را از این شکایت رابر ملا کرد.

وی گفت: هشت‌سال قبل به خاطر اختلاف خانوادگی از شوهر جدا شدم و همراه دو دخترم زندگی تازه‌ای را شروع کردم. چند سال قبل در حالی که با خودروام رانندگی می‌کردم در یکی از خیابان‌های تهران با خودروی شاکای تصادف



اجرای طرح رعد جرائم پایتخت را کاهش داد

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه تلاش پلیس بر این است که وضعیت امنیتی مطلوب در پایتخت ایجاد شود، گفت: با اجرای طرح رعد در دو سال گذشته میزان وقوع جرائم ۲۲ تا نهایت ۲۷ درصد کاهش داشته‌است.

سردار حسین رحیمی در حاشیه بیست و چهارمین مرحله طرح رعد که صبح دیروز در پلیس پیشگیری تهران بزرگ برگزار شد، گفت: این طرح با بهره‌گیری از ظرفیت توان پلیس پیشگیری و کلاتری‌ها از ابتدای هفته جاری انجام شد. وی ادامه داد: در مجموع ۳۰۹ حکم قضایی به اجرا درآمد و در واقع ۳۰۹ متفگیاه سارقان و مالخران کشف شد. در مجموع ۶۶۵ مالخر زورگیر، سارقان منزل، سارق تومبیل و... دستگیر شدند. همچنین ۷۶۱ پرونده برای این افراد تشکیل شد تا این لحظه ۴۷ هزارو ۵۱۹ عدد از اموال مسروقه که توسط این سارقان زیدیده شده بود، کشف شد. همچنین ۱۷۰ دستگاه خودرو و موتور سیکلت کشف شد که ۱۰۰ دستگاه خودرو و ۷۰ دستگاه موتور سیکلت هستند. سردار رحیمی گفت: حدود ۸۷ درصد اموال به سرتقت رفته از منازل و مغازه‌ها بوده‌است و ارزش تقریبی این اموال بالغ بر ۶میلیارد تومان است. از میان سارقان تعداد ۵۳ نفر دارای سابقه یکبار به بالا هستند و ۱۲نفر آنها برای اولین بار توسط پلیس دستگیر شدند. او افزود: در این طرح پنج‌ساله جنگی و ۴۹ سلاح سرد کشف شده‌اند. در این مرحله از طرح رعد در حوزه مبارزه با کالا قاچاق در مجموع ۵نفر از قاچاقچیان عمده و خورده کشف می‌کردند و ۴۶ هزار کالای قاچاق کشف، پنج‌تن مواد فاسدشدنی که آماده توزیع بود نیز در یک انبار کشف شد. همچنین پنج‌تند قاچاق کالا و ۱۰۲باند مالخر را توانستیم منهدم کنیم. سردار رحیمی اظهار داشت: در سال ۹۸ بحث پاک‌سازی تهران از لوث معتادان متجاهر را در نظر داریم. زیرا بالغ بر ۷۰درصد این معتادان در جرائم نقش دارند. طبق آمار و اطلاعات این افراد سرتقت جرائم متعددی مرتکب می‌شوند. وی در خصوص اجرای طرح زوج و فرد گفت: ما منتظر شهرداری هستیم تا مقدمات جدید اسمال را به مرحله اجرا بگذاریم و فکر می‌کنم کمی عقب هستیم از این رو به شهرداری یادآوری می‌کنیم که این کار را تسرع ببخشد. برای بهبود هوای شهر و ترافیک مرکز شهر برنامه‌ای از طراحی کردیم که هر خودرو در ۲۰رروز طی یک فصل بتواند در محدوده طرح ترافیک تردد کند. ما به لحاظ حقوق شهروندان و به لحاظ توجه کردن بحث اولدگی هوا و افزایش طرح ۲۰روز را تأیید کردیم.

فروش طلاهای سرقتی در ایستاکرام

سارق حرفه‌ای که با همدستی یکی از دوستانش گردنبند قابی می‌کرد، طلاهای سرقتی را در صفحه اینستاگرام دختر مورد علاقه‌اش بفروش می‌گذاشت. به گزارش خبرنگار ما، روز دوشنبه ۵ فروردین‌ماه زنی به کلاتری شهرک ولیعصر رفت و از دو مرد جوان گردنبند قاب شکایت کرد. شاکای گفت: داخل خیابان همراه دختر خردسام در خیابان خلوتی در حال حرکت بودیم تا برای خرید لباس به بازار شوهرک ولیعصر برویم که ناگهان مرد جوانی از پشت گلویم را گرفت و فشار داد و همان لحظه هم گردنبند طلایم را از گزدم کشید. در حالی که به شدت احساس خفگی می‌کردم تصمیم گرفتم در برابر او مقاومت و از رهگذران درخواست کمک کنیم اما مشاهده کردم دخترم از ترس گریه می‌کند که که سارق را رها کردم و او هم با موتور سیکلتی که رانده‌اش از قبل آماده حرکت بود، فرار کرد. وی ادامه داد: هنگام فرار از جیب سارق بر که فولنماهای که مربوط به خرید موتورسیکلت بود روی زمین افتاد و آن را برداشتم. پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی، باز پرس شعبه ۵ دادسرای ناحیه ۲۴ برای شناسایی سارقان در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که مأموران هر روز با شکایت‌های مشابه‌ای از نسوی دو موتور سوار گردنبند قاب روبه‌رو می‌شدند، دریافتند سارق جوان که فریبز نام دارد مدتی قبل موتورسیکلتی از مغازه موتور فروشی خریده‌است. بدین ترتیب مأموران چند روز قبل فریبز را در مخفیگاهش دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با یکی از شاکایان روبه‌رو شد به سرتقت‌های زنجیرهای زیادی با همدستی یکی از دوستانش به نام کامیاب اعتراف کرد. وی در بازجویی‌ها گفت: من و کامیاب هر دو در تولیدی طلا کار می‌کردیم تا اینکه موتور سیکلتی خریدم و دو نفری تصمیم‌گرفتمم گردنبند قابی کنیم- ما معمولاً در خیابان‌های خلوت پرسه می‌زدیم و زنان تنها را به عنوان طعمه گردنبند آنها را می‌قاییدیم. وی در ادامه گفت: پس از سرتقت، گردنبندهای طلا را به دختر مورد علاقه‌ام می‌بادم او هم در صفحه اینستاگرامش بفروشی می‌گذاشت و به قیمت پایین‌تر از مورد علاقه‌ام بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان دستمزد می‌دادم. متهم به دستور بازپرس ایرد موسی، برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در تلاشند تا همدست متهم و دختر مورد علاقه وی را دستگیر کنند.